KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA

Organiser: Fundacja Bieg RzeZnika
Date: 2016-09-24
Place Ladek Zdréj
Distance 115.930 km

Results for the split

8.126 km

B4SPGRT

INTELMGENTHE

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN

POS Name and surname
1 STEFANIAK JUSTYNA

2 ZARZEKA MACIEJ

3 JAKALSKI RYSZARD

4 PYCHA PIOTR

5 GARGOL JAN

6 KOMORNICKI MICHAL
7 WOJCIECHOWSKI MItOSZ
8 POPENDA DAGMARA

9 KRZONKALLA-BARTNIK KATARZYNA
10 JAKOBCZAK DAMIAN
11 HABRYKA JULIA

12 DIAKOW OLA

13 SZOTOWICZ SEBASTIAN
14 POLUS KACPER

15 URBANOWICZ JACEK
16 WOLOSZYN KONRAD
17 BULACZ JACEK

18 KIELBASA PAWEL

19 PRZERYWACZ JAKUB
20 KUTA LUKASZ

21 OCHOCKI JAKUB

22 SZPINEK STELLA

23 LACHCIK IWONA

24 PIORKOWSKI PAWEL
25 BARTNIK PATRYK

26 BRZEZINSKI ANDRZE)
27 MAZUREK PIOTR

28 SPRZECZKA TOMASZ
29 SIBIELAK TOMASZ

30 STACHOWICZ KATARZYNA
31 ANTCZAK RIWANA

32 ZAWILA WOJTEK

33 FRONK JAROSLAW

34 CHRZANOWSKI PAWEL
35 PLOSZYNSKA LIDIA

36 KOMARNICKI LUKASZ
37 PROKOP ALEKSANDRA
38 WITOSZYNSKI MICHAL
39 MILC KATARZYNA

40 BIECUSZEK MARLENA
41 PLUTA JUSTYNA

42 FELDE AGNIESZKA

43 SAWCZUK KAROLINA
44  JOSKOWSKA BEATA

45 ZORAWSKA KATARZYNA

No.
15
39
42
46
34
31
12

5
29
40
38
41
62
33
68
71
67
30
66

3
54
50

6
16
61
59

1

8
34
47
32
28

4
24
44
31
56
57
37
51
17
38

132
37
15

Club City NAT

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW
BRYGADA RR

ACCENTURE RUNNERS CLUB
WOJCIECHOWSCY TEAM

HUTA SYLWETKI

SKL STARGARD
PRO-RUN WROCLAW

DZIEWIEC St STRONIE SLASKIE

TUTU TEAM

LANRUNS

PRO-RUN

TCH CYCLING PUNKS
PRO-RUN WROCLAW
E-HORYZONT

AKTYWNA NOWA RUDA
SKS POZIOMKI

REKOWO BIEGA

Cat.
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

ZawWoDY SPORTOWE

Liczba oSm.

HFR PR HRERRPRRERRPRERRERNFRERRPRPRRERNNNRERRPRNRRRNERNRERRRRRRRRROO

-~

BiEG RZEZNIKA

Suma czaséw

0

0
00:43:07.000
00:43:13.000
00:44:07.000
00:46:15.000
00:46:29.000
01:00:14.000
01:02:01.000
01:03:24.000
01:04:39.000
01:04:39.000
01:21:47.000
00:42:49.000
00:45:31.000
01:28:56.000
00:47:57.000
00:48:59.000
00:50:09.000
01:39:02.000
00:54:12.000
00:54:48.000
00:54:43.000
00:55:20.000
01:52:11.000
01:54:30.000
01:56:09.000
00:57:14.000
00:58:58.000
00:59:36.000
01:01:02.000
01:02:07.000
01:02:23.000
01:54:58.000
01:03:33.000
01:03:50.000
01:03:53.000
01:03:52.000
01:05:36.000
01:07:33.000
01:17:37.000
01:23:04.000
01:07:42.000
00:59:12.000
00:58:43.000

BASPORT

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:43:07
00:43:13
00:44:07
00:46:15
00:46:29
01:00:14
01:02:01
01:03:24
01:04:39
01:04:39
00:39:17

00:42:35

00:47:34

00:55:58
00:58:07
00:59:34

00:57:59

01:07:42
00:59:12
00:58:43

http://b4sport.pl/ 1/17



KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94

95
96
97
98
99

Name and surname
JUCHA RAFAL
JUCHA URSZULA
PASTUCHA ANNA
GASIOROWSKI MICHAL
KANECKA MARIOLA
KANECKI MIREK
SOBCZAK KAROLINA
GRZEBSKA-BUJA MALGORZATA
ZAWADZKI LUKASZ
WESOLOWSKI MICHAL
LEWANDOWSKA PATRYCJA
JOSKOWSKI BOGDAN
HOFFMANN FILIP
PASTUCHA KATARZYNA
CZERNIAK HENRYK
GORZOCH JUSTYNA
KANDZIORA DOMINIK
BORZYSTOWSKI PATRYK
KWOLIK DANIEL
WOLOSZYN PIOTR
StOBODZIAN JERZY
JAJOR PAWEL
MOSCICKI MICHAL

TARNOWSKI KRZYSZTOF
PASTUCHA MAREK
TOPOLSKI MARCIN
GREN WACLAW
WROBEL MARIUSZ
KAPRAL LUKASZ
SAMOLAK £UKASZ
KOLPAK JAREK
GRUSZKA EWELINA
BUSZKA LUKASZ
LOPATYNSKI IREK
LUSZCZYNA AGATA
POTASINSKA JOANNA
KALAMAT EWA
WACHAEA-MALIK KRYSTYNA
MALIK JACEK

ZIELINSKA MAGDALENA
IWAN ROBERT

KUBICZ BARTLOMIE]
KUMASZKA ANNA
ZAGORNY ANDRZE)
MIZAK MAGDA

BUDZINSKI KRZYSZTOF
WIELGOSZ NATALIA

DEMBNY MACIE]
FOGIEL-PAWLOWSKA AGNIESZKA
FOGIEL-PAWLOWSKA

KRUZEL JOANNA

MERCHELSKI PIOTR

TYLKOWSKI FILIP

DUCHNOWSKA KAROLINA
WASZKIEWICZ MARTA

No.
118
117

58
63
9

8
49
116
3
111
135
38
134
57
101
32
110
129
115
104
109
82
92

112
56
42
22
31

7

319

339
39
37
38
13
35
26
29
30
28
34
33
31
16
23

19
196
197
169

189
173
167
186
187

Club City NAT

CROSS KRAPKOWICE

KOWARY BIEGAJA
KOWARY BIEGAJA

SKPT GDANSK

KW OPOLE
LKS ISKRA JASZKOWA
REKOWO BIEGA

CROSS KRAPKOWICE
KB MARATONCZYK
KW WARSZAWA

WIDZIALNI.PL

OBIBOKI
NYSA BIEGA

OPOLSKI FESTIWAL
GOR/CITO/PATONORKI
KW OPOLE

CROSS KRAPKOWICE
BKB VICTORIA BRZESKO
HUSARIA RACE TEAM
SOBAS TEAM

BIEGAM BO LUBIE

REMA SPORT TEAM

REMA SPORT TEAM
GMINA STRZELCE OPOLSKIE

EWA TESTUJE NOWE BUTY
TEAM SALMING POLSKA
TEAM SALMING POLSKA

DOLNY SLASK

DREWNICA

FESTIWAL GORSKI IM. ANDRZEJA
ZAWADY

LOS BIEGANEROS

BIEGOWE MISIE

DUCH TEAM EtK
DUCH TEAM E£K

Cat.
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Liczba oSm.

PR RPRHEHHEPRRPRPRPRPRHRERRERRRPRREHERERRP BB B2
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N NN

NN WH N

Suma czaséw
00:57:44.000
00:57:43.000
00:55:41.000
00:55:12.000
00:55:09.000
00:55:09.000
00:53:38.000
00:53:33.000
00:53:32.000
00:51:21.000
00:51:15.000
00:50:27.000
01:03:03.000
00:49:25.000
00:48:57.000
00:48:53.000
00:47:34.000
00:38:28.000
00:48:53.000
00:48:28.000
00:38:28.000
00:45:41.000
00:44:30.000

00:40:02.000
00:44:11.000
00:43:01.000
00:44:00.000
00:38:50.000
00:50:59.000
00:56:34.000
00:59:36.000
01:57:50.000
01:09:25.000
00:46:08.000
00:56:10.000
02:01:47.000
01:14:44.000
01:22:10.000
01:22:52.000
02:18:47.000
01:42:04.000
01:41:53.000
00:54:43.000
00:49:39.000
01:00:00.000

00:47:24.000
02:31:01.000
01:48:01.000
01:43:25.000

03:40:42.000
00:59:48.000
02:10:56.000
02:32:28.000
02:31:47.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

01:01:57

00:56:15
01:09:25
00:46:08
00:56:10
00:58:34
01:14:44
01:22:10
01:22:52
01:16:50
01:42:04
01:41:53
00:54:43
00:49:39
01:00:00

00:47:24

00:43:39

http://b4sport.pl/

00:57:44
00:57:43
00:55:41
00:55:12
00:55:09
00:55:09
00:53:38
00:53:33
00:53:32
00:51:21
00:51:15
00:50:27
01:03:03
00:49:25
00:48:57
00:48:53
00:47:34
00:38:28
00:48:53
00:48:28
00:38:28
00:45:41
00:44:30

00:40:02
00:44:11
00:43:01
00:44:00
00:38:50
00:50:59

2/17



KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN c.d.

POS
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Name and surname
PERKA BARBARA
WASZKIEWICZ ARIEL
DUCHNOWSKI £LUKASZ
LOPATYNSKI IRENEUSZ
PALUCH AGNIESZKA
STEPNIAK TOMEK
WANIAK-STEPNIAK MAGDALENA
JASICKI JULIAN
CHROSCIAK PAWEL CHROSCIAK
WITKOWSKA MONIKA
MAKAREWICZ SYLA
JANASIK ALEKSANDRA
JASTRZEBSKI RAFAL
BUCZYNSKI MIKOLA]
HELIOSZ JOANNA
LOBASIUK IWONA
PIETRZAK AGNIESZKA
MASZTALSKI JAN
BROK ADAM
ZALASINSKI WIKTOR
STEZYCKA EDYTA
ZENINA NATALIJA
FRACKOWIAK HANNA
CZOSNYKA JAREK
KALETA ALEKSANDRA
JASTRZEBSKI MICHAL
SZALAJSKA MAGDALENA
GREHL SYLWIA
FURMANEK AGATA
KAPAK JAROSEAW
DABROWSKA NATALIA
KRAJEWSKI GRZEGORZ
KUBICKI IGOR
BOSEK PAWEL
DOMANSKI SEBASTIAN
DZIEDZIC KRYSTIAN
KLAV MAREK
WISNIEWSKI MAREK
SZYMANOWSKI PAWEL
IWASZCZYSZYN TOMASZ
CYBA RAFAL
GODLEWSKI TYBERIUSZ
BALYS KATARZYNA
BROJ ADRIAN
BROJ MARCEL
JANKOWSKA MAGDALENA
GALA ZUZANNA
WESOLOWSKA KLAUDIA
ADAMIAK MARTA
KALUZNY JUSTYNA
PADOWICZ ANNA
MARCINIAK MAREK
OKUPNIAK MARTYNA
GOLOVCHENKO DMITRY
MOZUS ZOFIA
MACZKA KRYSTYNA
SKACZKOWSKA BARBARA

No.
151
185
184
183

45
54
61
69
12
91
36
21
93
89
75
34
48
41

5
65
55
85
11

8
25
22
70
84
83
82

9
33
77
74
79
13
80
68
57
20

7
17

1

4

3
88
87
65
85
19
41
33
40
78
79
68
54

Club City NAT

DUCH TEAM E£K
DUCH TEAM EtK
REMA SPORT TEAM

40 LATEK

FUNDACJA KIERUNEK ULTRA

TRAVERSS
UKL 'OSEMKA' POLICE

JASTRUN

BIEG OPOLSKI ZALOGA GORSKA
TNB

12TRI.PL

RATEMYTRAIL.COM

BROJ TEAM ZLINICE
BROJ TEAM ZLINICE

KOPALNIA ZtOTA

NADLESNICTWO LEGNICA

OTK RZEZNIK

Cat.

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Liczba oSm.

WNRFRFHRERNRRERRNRRFHERAMNRRPHEHRRERHEHRREHEREENRAENRRERRAERRPRRERPRARRERERERERERERSREWRERRERENNWW

Suma czaséw
03:10:26.000
02:13:28.000
01:17:21.000
01:36:12.000
01:25:03.000
01:15:43.000
01:15:42.000
03:14:14.000
01:04:40.000
04:01:37.000
01:03:37.000
01:03:36.000
01:03:35.000
01:01:47.000
01:01:34.000
01:00:37.000
01:00:17.000
00:59:20.000
00:54:48.000
00:54:44.000
00:53:04.000
00:52:53.000
00:52:36.000
00:51:28.000
00:51:14.000
01:38:54.000
01:07:33.000
01:03:31.000
01:59:22.000
00:54:48.000
00:53:25.000
00:45:57.000
00:39:43.000
00:49:04.000
00:49:00.000
00:44:37.000
00:44:15.000
00:40:24.000
00:45:37.000
00:43:04.000
00:42:10.000
01:35:19.000
02:56:54.000
00:44:31.000
00:35:51.000
00:56:16.000
00:59:44.000
02:03:00.000
01:00:56.000
00:59:23.000
00:59:00.000
02:02:05.000
00:55:40.000
00:55:19.000
00:55:19.000
01:44:00.000
02:35:49.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km
01:03:13
00:45:18
00:39:04

01:05:30 01:02:05

00:58:24

00:49:30

00:43:24 00:45:34

00:56:16
00:59:44
01:01:31
01:00:56
00:59:23
00:59:00
00:57:52
00:55:40
00:55:19
00:55:19
00:52:22

00:52:00 00:51:34

http://b4sport.pl/ 3/17



KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN c.d.

POS
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Name and surname

ZAKRZEWSKI MARCIN
KALITA ALEKSANDRA
ABULEWICZ WOJCIECH
SMUSZ GRZEGORZ
GAZDA MICHAL

RUBIN MARIUSZ

MISIAK ARTUR
GROCHOWSKI WOJCIECH
ARDELLI EWA

NOWACKI MATEUSZ
URBANSKI PRZEMYSEAW
JACHYMCZYK NORBERT
SANIEWSKI DARIUSZ
MISIAK BARTOSZ
SZRETER DOROTA
CHRZANOWSKI JAN

KOSICKI ANTONI
KROMER ELZBIETA
HERCOG PIOTR
NIEDZIALKOWSKI ARKADIUSZ
SKRZYPEK DARIA
ARMULA TOMASZ
MACIEJEC DOROTA
GOLOVKO IRINA
BOROWSKA ANNA
STASZCZUK JAREK
ZENINA NATALIJA
MIELNIK KATARZYNA
DRONG MAREK
WELTROWSKI GRZEGORZ
NARWOJSZ ARKADIUSZ
BRYSZEWSKA PATRYCJA
KOWALSKI BOGUSLAW
WESTRYCH JULIA
BARTELA EDYTA
SADOWSKI PAWEL
TOMASIAK NATALIA
MIOTK MARCIN
BUKOWSKI PIOTR
SKUKIS EDUARD

KLAR MAREK

WITEK ANDRZE)
KLONOWSKI JACEK
MILLER MARTA
MAZURKIEWICZ JAKUB
NIECHWIE] MICHAL
NOWAK MARCIN
BOREJSZO KAROL
CHRZANOWSKI JAN
LEGUTKO TOMASZ
KLIMCZAK PIOTR
FORNALIK MAREK
OZIMKOWSKA JUDYTA
SROCZYNSKI JAKUB
TOMCZYK EWA
SZYNKA MICHAL

No.
66
72
71
83
12
50
39
13
81
77
64
17
52
38
59

2

80
75
55
69
57

2
27
75
61
14
76
19
71
38
28
99
34
81
84
33
77
91
73
78
68
56
66
35
30
16
10
12
15

Club City NAT

TRENING STUDIO 17
CONSTRAVIA
TEAM BAZYL

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

KB MCKIS JAWORZNO
UKL OSEMKA POLICE

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE
JACHTKLUB WROCLAW

UKS DWOJKA MORENA / SMARUJ NA
TRENING TEAM

SALOMON SUUNTO TEAM

GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM

TRAVERSS CLIMBING CLUB
WATAHA-tACZY NAS BIEGANIE
TRAVERSS

MIELONE SROCZKI
KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA

KLUB WYSOKOGORSKI W TORUNIU

STOPA StUPSK
SALOMON SUUNTO TEAM

TRAVERSS CLIMBING CLUB

SPELEOKLUB BOBRY ZAGAN

GIMPAS PASLEK

KW WARSZAWA
MIELONESROCZKI

Cat.
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

NHEFBANNRFUNNNERREKROOR -

HFRENRPPRPPRPHRRERRPRPRPR,RARERRNRPRFRWORNRPEENNRRERRERRREBRWRR &

Suma czaséw
00:51:25.000
00:51:08.000
05:10:19.000
00:49:36.000
00:48:04.000
00:47:58.000
01:36:24.000
01:27:38.000
01:25:51.000
03:12:06.000
00:40:46.000
01:15:22.000
01:13:25.000
02:18:24.000
01:09:39.000
01:24:47.000

00:46:37.000
01:07:52.000
00:36:03.000
03:30:50.000
00:58:20.000
00:57:49.000
00:57:32.000
01:00:19.000
00:54:23.000
00:54:18.000
00:53:01.000
00:52:58.000
00:50:52.000
00:48:21.000
01:29:52.000
01:37:56.000
00:50:16.000
00:48:47.000
01:30:59.000
00:44:54.000
01:59:36.000
00:36:23.000
00:48:44.000
00:47:04.000
01:49:58.000
00:45:14.000
00:38:41.000
00:46:09.000
02:56:27.000
00:45:13.000
00:44:52.000
00:42:12.000
00:38:54.000
00:50:41.000
00:44:24.000
00:55:01.000
01:07:31.000
02:11:28.000
00:57:29.000
01:04:53.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:51:25
00:51:08
00:49:33 00:50:56
00:49:36
00:48:04
00:47:58
00:46:05
00:43:34 00:44:04
00:42:28
00:35:48 00:42:21
00:40:46
00:37:09 00:38:13
00:36:25
00:34:17 00:34:16
01:09:39
00:45:38
00:46:37
01:07:52
00:36:03
01:10:54
00:58:20
00:57:49
00:57:32
01:00:19
00:54:23
00:54:18
00:53:01
00:52:58
00:50:52
00:48:21
00:48:21
00:47:31 00:50:25
00:50:16
00:48:47
00:45:00 00:45:59
00:44:54
00:40:05 00:39:39
00:36:23
00:48:44
00:47:04
01:04:39 00:45:19
00:45:14
00:38:41
00:46:09
00:44:26 00:43:02
00:45:13
00:44:52
00:42:12
00:38:54
00:50:41
00:44:24
00:55:01
01:07:31
01:03:17
00:57:29
01:04:53
http://b4sport.pl/ 4/17



KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN c.d.

POS
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266
267
268

Name and surname
ZUBRZAK JACEK
SWIERK STANISLAW
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
KLOSKOWSKI DARIUSZ
RAWSKI JAROSEAW
KALETA OLA
STANISZ RADOSLAW
MRAMOR MINCA
GIANOLA MARCO
JASTRZEBSKI MICHAL
SWIERK STANISLAW
PYTKO JAREK
OSMOLAK AGNIESZKA
NIBURSKI TOMASZ
CICHERSKI BARTLOMIE)
ZUBALA MICHAL
KLARZUK MIKOLA|
WOJEWODZIC KRZYSZTOF
GLIMSKI RADOSLAW
KAKOL KRZYSZTOF
KULCZYCKI MAREK
BEBENEK MARCIN
GEDLEK LUKASZ
THIER DOMINIK
WASZEK SLAWOMIR
CIESNIK KRZYSZTOF
SZPOJANKOWSKA-ESSEL ANNA
WESOLOWSKA-KRUPA PAULINA
BALA AGNIESZKA
KOZLOWSKI ARTUR
WITKOWSKA ANIA
SEONSKI PIOTR
JEZIERSKI DANIEL
STANCZAK MACIEJ
NATKANSKI JERZY
KRZYSZTOFIAK ALEKSANDRA
KUPCZAK KAROL
KLEPACZ PIOTR
BALA DARIUSZ
PISTL JACEK
DURSKI MACIEJ
BIELECKI ADAM
OBSZARNY PAWEL
ZELICHOWSKI KRZYSZTOF
WOJRACH MARCIN
SLIWKA WIOLETTA
PEKALA MALGORZATA
SZMYT LUKASZ
KORYCINSKA MARTA
DEMKOWSKI MARCIN
TOKARZ KAROLINA
SZELEREWICZ-GLADYSZ PAULINA
MALIK AGNIESZKA

PILAT MICHAL
PAWLINSKI ADAM
ZALUSKI DARIUSZ

No.

1
21
74
39
86
92
41
85
90
40
19
80
31
21

9
59

1
70
75
24
66
11
57
13
18
52

188
199
167
125
128
193
203
223
221
179
160
107
169
139
211
218
131
190
216
137
182
181
202
161
121
127
198

148
195
147

Club City NAT

STOPA StUPSK

NATURALNIE JANOWICE

PRO RUN WROCLAW
SKYLINE71
KLUB BIEGACZA RTVEUROAGD

B33

KS KANDAHAR
SAMBOR TEAM

ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET

ORKA [TO TAKA PANDA]

KW OPACZ
SUMMER 2016 K2 EXPEDITION TEAM
KARPACZ SPORT

BEZ
ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET

ABTEAM

WILDCAT TEAM
NINIWATEAM

NIEPOLOMICE BIEGAJA
ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA
FRANKENSTEIN

SPELEOKLUB BOBRY ZAGAN
PRO-RUN WROCLAW

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

PFHEHERPRRHERRUOURRRERRORNRERRNRERRENRNNRRERRENRORRARNERERRRRHBRRRBB W

Suma czaséw
02:43:18.000
00:54:55.000
00:57:26.000
00:51:49.000
00:52:06.000
00:51:48.000
00:51:26.000
00:52:19.000
00:41:55.000
00:50:43.000
01:47:10.000
00:51:36.000
03:21:13.000
00:50:17.000
04:01:46.000
00:48:40.000
01:35:29.000
00:47:39.000
00:46:26.000
00:46:41.000
00:46:40.000
00:46:36.000
01:30:13.000
01:25:56.000
00:41:11.000
01:21:57.000
00:56:05.000
00:53:45.000
00:53:42.000
00:53:13.000
01:46:34.000
00:52:45.000
00:52:37.000
00:52:34.000
00:52:19.000
01:47:21.000
00:52:06.000
02:35:50.000
00:51:36.000
00:51:46.000
00:51:18.000
00:51:01.000
00:48:22.000
00:50:59.000
04:20:53.000
00:50:11.000
00:49:05.000
00:50:05.000
00:50:03.000
00:49:38.000
00:49:24.000
00:48:15.000
00:45:17.000

04:57:43.000
00:46:17.000
00:46:39.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:46:46

00:39:24

00:53:00

00:54:51 00:52:19
00:51:36
00:50:58
00:50:17
00:49:38
00:48:40
00:48:07
00:47:39
00:46:26
00:46:41
00:46:40
00:46:36
00:44:41
00:43:56
00:41:11
00:40:49
00:56:05
00:53:45
00:53:42
00:53:13
00:53:12
00:52:45
00:52:37
00:52:34
00:52:19
00:52:13
00:52:06
00:51:52
00:51:36
00:51:46
00:51:18
00:51:01
00:48:22
00:50:59
00:50:58
00:50:11
00:49:05
00:50:05
00:50:03
00:49:38
00:49:24
00:48:15
00:45:17

00:46:03

00:49:47

00:42:45 00:45:38
00:46:17

00:46:39

http://b4sport.pl/

00:57:07
00:54:55
00:57:26
00:51:49
00:52:06
00:51:48
00:51:26
00:52:19
00:41:55
00:50:43
00:50:11
00:50:06

00:47:22

00:45:32
00:42:00

00:41:08

00:53:22

00:55:08

00:50:56

00:42:04
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POS
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

Name and surname

PELPLINSKI PIOTR
JERKA MAREK
HAMRYSZCZAK DAWID
TRETIAK MATEUSZ
KABAT MALGORZATA
WALKOWIAK DOMINIK
MADERA BOGDAN
AUGUSTYNIAK MACIEJ
BALICZ ALEKSANDRA
BUCHROITHNER ANNA
CIESIELSKI TOMASZ
SZCZYPEK LUKASZ
PUSTELNIK PIOTR
REJTERADA ALEKSANDRA
MAJCHRZAK JAROSEAW
NIEKRAS LIDIA

ZUGAJ ROBERT
NIEZGODKA TOMASZ
GOLAK AGNIESZKA
KAWA-JERKA AGATA
MACIEJEWSKA MALGORZATA
SZYMANIAK EMIL
SIERAKOWSKI MACIE)
SAYED AKBAR
MADERA MAREK
GRUSZKOWSKI PIOTR
PODSADNY MARCIN
TUROSZ IWONA

MIECH SZYMON
LIZURA SLAWOMIR
GLADALSKI BARTOSZ
ZIELINSKA JADWIGA
KRYNICKA ANNA
KOWALAK PAULINA
STEFANIAK JACEK
RAJCZAKOWSKA ANNA
MAZUREK KRZYSIEK
PAWLIK KATARZYNA
CHALCINSKA IZABELA
SZALAPSKI MARCIN
DOBRZANSKA ANNA
LECZYKIEWICZ MIKOLA)
STACHOWICZ MARCIN
MIKOLAJCZYK AGATA
KRUZEL RAFAL
DURSKI ADAM
PRASZELIK SYLWIA
KOTYSZ KATARZYNA
GRZELEWSKA IZABELA
ROZANKOWSKA ALEKSANDRA
MARCINIAK ANNA
FAEDARY ANDRZE]
KRYNICKA JOANNA
CYMERMAN ANNA
CZUKIEWSKI LUKASZ
MICHALOWSKI MACIE)
KONKA MARIUSZ

No.
114
168
130
129
171
149
189
133
163
104
132
212
180
191
192
215
159
135
120
166
177
108
140
220
157
222
170
176
118
112
138

28
51
60
65
50
27
13
22

5
68
54
25
61
79
72
10
20

6
77
95
69
44
18
71
89
37

Club City NAT
INTEL RUNNERS

KW KRAKOW

RUNWALKRUN
KLAMOTY CHORZEMPOWO

AKG £ODZ
VEGE RUNNERS
ALTAX TEAM

WWW.CIAGLEBIEC.PL
FAKTORING EKSPERT

RUNNER'S POWER

GNAJACA TEMIDA

KW LUBLIN

SUMMER 2016 K2 EXPEDITION TEAM
GORY MAGAZYN

GT RAT

FABRYKA TRIATHLONU

SKPB WARSZAWA

5F TEAM

HELIOS

BMC 60

JACHT KLUB WROCLAW

5F TEAM
BIEGOWE MISIE
BBL OPOLE

BMC 60
STRZELBY Z BRIXTON

WKURW_TEAM

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

NNOWNHFWRFWWENONOOWRMOUNNSNNREWHRWRHERERRENRRHERRBEERREHERRBERERRNR R BN

Suma czaséw
01:38:38.000
00:46:18.000
00:46:06.000
00:46:00.000
00:45:50.000
01:39:57.000
01:20:26.000
01:11:23.000
01:10:09.000
01:03:53.000
01:03:37.000
01:03:35.000
01:02:43.000
00:54:53.000
00:54:01.000
00:43:50.000
00:43:43.000
00:43:34.000
00:39:57.000
01:02:09.000
01:01:43.000
01:01:02.000
01:59:35.000
00:59:54.000
00:48:20.000
00:48:19.000
00:47:35.000
00:47:25.000
02:17:55.000
00:46:57.000
00:46:15.000
03:30:10.000
01:13:15.000
02:17:26.000
08:54:53.000
02:22:57.000
02:14:57.000
05:13:34.000
08:52:32.000
06:55:58.000
03:10:59.000
06:21:20.000
06:05:24.000
07:56:56.000
08:00:51.000
06:16:51.000
04:02:56.000
03:10:32.000
03:01:59.000
00:56:05.000
02:51:28.000
00:54:37.000
01:54:33.000
02:49:54.000
05:46:49.000
06:27:02.000
01:54:44.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

01:03:38

01:17:58
01:11:06

01:01:24
01:06:24
01:05:49
01:05:55
00:59:04
00:58:22
01:22:17
01:28:33
00:51:28
00:59:56

01:02:21

00:58:20

00:59:14
00:56:21
01:00:48

00:46:21
00:46:18
00:46:06
00:46:00
00:45:50
00:45:42
01:20:26
01:11:23
01:10:09
01:03:53
01:03:37
01:03:35
01:02:43
00:54:53
00:54:01
00:43:50
00:43:43
00:43:34
00:39:57
01:02:09
01:01:43
01:01:02
01:00:58
00:59:54
00:48:20
00:48:19
00:47:35
00:47:25
00:47:14
00:46:57
00:46:15
01:07:45

01:10:57

01:02:10
01:05:13

01:01:25
00:53:55
00:49:42
01:02:59
01:06:43

01:00:46
00:57:07
00:54:42

http://b4sport.pl/

00:52:17

00:54:15

00:58:37

00:45:40

01:08:55

01:07:14
01:04:37

01:04:46
00:59:12
01:02:09
01:07:22
01:04:45
01:07:01
00:59:12
01:02:23
01:00:19
00:53:46
01:03:18
01:07:08
01:03:16

00:57:14
00:59:19
00:54:15

00:58:42
00:55:18
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POS
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

339

361

363

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

Name and surname

RAKOCZY IRENEUSZ
KUCINSKI MARCIN
KRZYZANOWSKA MARTA
DZIKI MACIE)

MICHALAK KAMIL
MICHALAK-KLIMCZAK LUCYNA
SKOWRONEK ARTUR
BRONISZEWSKA EDYTA
WAKEFORD STEVE
MACHTALOWICZ SZYMON
KOPACKA ELIZA

SWIERK KRYSTYNA

MADEJ MARCIN

CZERMAK PATRYK
TOMCZYK MARTA

STRAK TOMASZ
RUSZKOWSKI DANIEL
PRASZELIK £UKASZ
MEYNARCZYK TATIANA
HENEL MARCIN

MARCOL MATEUSZ
BABIARZ ANDRZEJ
MANKOWSKI MACIEJ

JAZY SZYMON
PLASKOCINSKI ROBERT
TOMASZEWICZ SYLWESTER
KOPACKI GRZEGORZ
NAMYSLAK RAFAL
MARCINKOWSKI PIOTR
NOWAKOWSKI LESZEK
KALEMBKIEWICZ PIOTR
SIEKIERZYNSKI RADOSLAW
HOREJDA SARA

ELIASOVA SARKA

KUBIAK PAWEL

URBANSKI MICHAL
ADAMCZEWSKI BARTLOMIE]

SZACH ANDRZE)
ZAKRZYNSKI TOMASZ
KRUCZEK MIROSEAW
BONDARA SYLWIA
SZPINEK MARCIN
KALUZNY WOJCIECH
WIERNY KRZYSZTOF
LASEK JAKUB
CHRZANOWSKI PAWEL
WAJDZIK BOGUSLAW
GARDENER JACEK
DERENCZ MICHAL
£ABUZ MALGORZATA
CZARNY JAROSEAW
ROMANOWICZ £UKASZ
PAWLOWSKI TOMASZ
KOWALIK ANDRZE)
WOWER BARTLOMIE|
FERENC JANUSZ

No.

Club City NAT
FORMA NA SZCZYT

FARMABRAIN RUN

RUNNERS TEAM NYSA

IKSS

HUSARIA RACE TEAM

PRO-RUN
TEAM NABIEGOWKACH. PL

MROTRANS
ZUMBA

FLUNKYBALL TEAM LADEK-ZDRO)
POZNANSKIE STOWARZYSZENIE
GEODETOW

22KBPG

LEWIN BIEGA
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

BIEGOWA SWIDNICA / NO SUGAR CAFE
CHICKS&SPORT TEAM

RUNNERS TEAM NYSA
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

NO SUGAR CAFE SWIDNICA

BIEG OPOLSKI
CSC ADVENTURE ACADEMY
USKS LUDWIKOWICE

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

FWREFHWONONHFRUWUNNWONSRSRSNNNRENRWRRENNRERRRN-S

WWONRFRFWUOOHERARNWKESNWNNOO

Suma czaséw
06:51:05.000
01:45:43.000
00:52:49.000
00:52:40.000
00:52:37.000
00:52:36.000
01:48:02.000
02:00:34.000
00:51:10.000
00:51:45.000
02:39:03.000
03:32:25.000
01:40:27.000
00:48:25.000
01:40:56.000
01:39:41.000
05:47:33.000
03:18:23.000
01:39:12.000
05:09:16.000
02:24:04.000
01:36:29.000
01:38:59.000
04:05:03.000
02:22:22.000
03:56:49.000
03:22:15.000
00:46:00.000
05:49:52.000
05:01:16.000
01:34:29.000
07:39:39.000
02:47:55.000
00:45:27.000
00:45:06.000
02:19:00.000
00:44:27.000

04:46:56.000
01:30:04.000
01:27:48.000
02:02:40.000
05:10:34.000
00:41:50.000
02:07:10.000
01:23:42.000
02:59:40.000
00:40:35.000
04:01:39.000
05:40:45.000
03:29:52.000
02:03:31.000
00:39:55.000
01:19:12.000
05:21:43.000
01:56:30.000
01:55:56.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:49:19

01:04:17
01:03:23

00:44:26

00:45:29
00:40:56

00:38:47

00:59:50

00:54:54
00:54:40

00:46:05
00:45:34

00:49:19
00:46:30

00:50:27
00:50:01

00:48:13
00:54:54

00:51:28
00:49:19

00:48:59
00:56:55

00:47:31

00:45:00

00:45:44

00:41:55

00:40:02
00:41:49

00:39:23

00:39:51

00:54:46

00:54:11

00:51:32
00:50:23

00:49:05
00:41:31
00:48:55

00:51:02
00:48:19

00:54:18

00:47:36

00:48:43

00:40:25
00:38:07

00:49:21

00:41:02
00:41:30
00:44:29
00:42:17

00:40:06
00:40:36

http://b4sport.pl/

00:56:21
00:53:00

00:55:34
01:08:38

00:52:24
00:52:30
00:51:00

00:51:43

00:51:09
00:55:00
00:50:47
00:49:35
00:50:01
00:49:03

00:48:50
00:47:01
00:46:44
00:52:19

00:50:37
00:49:42

00:53:30
00:53:00

00:46:34

00:48:14
00:46:05

00:40:01
00:42:02

00:43:33
00:42:57

00:39:12
00:40:00
00:41:33
00:41:41

00:40:57
00:39:15
00:38:34
00:38:34
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POS
382
383

384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

Name and surname
WACHALA LUKASZ
RODRIGO PEREIRA OSWALD

KITA MICHAL

PIECHA ARTUR
KOTYSZ WALDEMAR
SOBIERA] ALEKSANDER
JACEWICZ KAROL
PACHURA KINGA
LIPCZAK AMADEUSZ
NIEDZIALKOWSKI JAN
BUSZKA LUKASZ
GRYGIEL MAREK
DOMAGALA JAROSEAW
SENKOW MIROSEAW
HRYNKOW TOMASZ
DEJA ANDRZE|

CIESNIK KAROLINA
ZJAWIONA KATARZYNA
LOREK KAMIL
SPYCHALSKA-WASZEK HANNA
CHOLEWA AGNIESZKA
KUCALA KINGA
GLOGOWSKI ADAM
JUSIS KATARZYNA
MAELACZEK ROBERT
MALACZEK HALINA
POLAK AGNIESZKA
KRUZEL RAFAL
KUCZAKOWSKA JOANNA
KRYZA GRZEGORZ
KIRKIEWICZ IRENEUSZ
GAJEK HALINA
LAPACZYNSKI ROBERT
GRZEGOREK TOMASZ
SMOLAN MARCIN
PRZECH IGNACY
LATKA PIOTR
HACZKIEWICZ DOROTA
GLOWACKI PIOTR
RAKOCZY JERZY
KRAWCZYK GRAZYNA
KUSZELA MATEUSZ
ZWOLINSKI LUKASZ
SAJKOWSKA GABRIELA
URBANIAK MARCIN
£UCZKOWSKA MAJA
KOCHMANSKI JAKUB
CZARNIECKI DANIEL
CZARNY JAROSLAW
FOGIEL-PAWEOWSKA AGNIESZKA
KAWA KONRAD
JANKOWSKI £LUKASZ
PAWLAK BARTOSZ
DOMOWICZ WOJCIECH
MICHNOL KAMIL
PEKALA KRZYSZTOF

No.
87
74

14
49
19
38
78
75
39
85
84
27
81
15
32
60
65
72
54
17
16
B]
63
76
22
23
62
34
33
79
44
12
4
77
48
61
71
56
82
68
50
69
110
145
213
174
201
217
185
117
186
187
143
156
158
183

Club City NAT

WILD FOR THE RUN / HERCOG RUNNING
TEAM

PEDZACY W MIEJSCU

HERCOG RUNNING TEAM

BBL OPOLE

0LO TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
BBL
NIE ZRZESZONY

SAMBOR TEAM
SAMBOR

30 MIL STAD
JEZOZWIERZE GROUP

PANI

TATERNIK
BIEGOWE MISIE
BIEGOWE MISIE

KOLEGA MACKA OtAWA
ATHLETICS NYSA

KW KATOWICE

OTK RZEZNIK

SHINKYOKUSHINKAI CZARNY BOR
RYSIE

LOS BIEGANEROS

TRICLUB

ZALOGA GORALSKA
CYKLOSPORT BOLESLAWIEC
7 KONTYNENTOW

Cat.
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

NHEFHEHNRHFWWRHEHRRHERERREREENRERENREFENAREBNNHEHRERRHERERBERENRENNNWNRENOG®GWOUWUN ©

Suma czaséw
01:55:37.000
02:55:27.000

05:05:24.000
01:16:14.000
04:03:03.000
04:49:59.000
02:18:32.000
06:07:07.000
01:29:11.000
00:43:22.000
01:59:58.000
02:03:11.000
01:33:36.000
02:20:01.000
02:15:52.000
01:03:52.000
00:57:26.000
01:52:13.000
00:56:59.000
00:56:05.000
00:56:05.000
01:03:34.000
01:01:43.000
01:00:46.000
01:00:13.000
01:00:13.000
02:00:43.000
02:11:29.000
05:08:03.000
00:59:42.000
03:40:12.000
01:51:49.000
01:05:44.000
00:52:42.000
01:43:00.000
00:45:50.000
00:39:43.000
01:16:31.000
02:31:34.000
00:52:09.000
00:58:40.000
00:44:12.000
00:48:33.000
00:48:04.000
00:48:02.000
00:47:59.000
00:47:53.000
00:45:10.000
02:06:15.000
02:23:37.000
00:44:57.000
00:44:53.000
01:28:08.000
00:39:28.000
00:39:22.000
01:18:34.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:59:35

00:36:20

00:49:30

00:43:10

00:40:22

00:39:06

00:35:58 00:39:14
00:47:47
00:47:16
00:47:37
00:46:39

00:49:57

00:46:56

00:40:16
00:46:50
01:14:15
01:07:11
01:03:52
00:57:26
00:57:18
00:56:59
00:56:05
00:56:05
01:03:34
01:01:43
01:00:46
01:00:13
01:00:13
01:00:05
01:05:03
01:05:03
00:59:42
00:59:16
00:57:43
01:05:44
00:52:42
00:52:31
00:45:50
00:39:43
01:16:31
01:18:12
00:52:09
00:58:40
00:44:12
00:48:33
00:48:04
00:48:02
00:47:59
00:47:53
00:45:10
00:44:31
00:45:01
00:44:57
00:44:53
00:44:52
00:39:28
00:39:22
00:38:53

01:28:33

00:53:29

00:49:04

http://b4sport.pl/

00:39:15
00:37:42

00:36:16
00:38:55
00:46:32
00:46:31
00:47:02
00:44:58
00:45:42

01:01:56
00:38:52
00:46:46

01:05:46
01:08:41

00:54:55

01:00:38
01:06:26
01:06:26

00:54:32

00:54:06

00:50:29

01:13:22

00:43:16

00:39:41
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KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, OPEN c.d.

POS
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455

Name and surname

KOBRYN DOMINIK
JOCHYMEK PIOTR
DZIUK LUKASZ

NOWAK WOJCIECH
WROBEL £UKASZ
ADAMCZYK KRZYSZTOF
AUGUSTYNIAK DARIA
ROZECKA AGNIESZKA
KONOPKA ANNA
KROL-SZREMSKA HALINA
STELMACH TOMASZ
KRZOS DARIUSZ
ZIELINSKI PAWEL
CIECIUCH MACIEJ
SZCZEPANIAK KAMIL
BRZUCHNALSKA BEATA
BALICZ AGNIESZKA
WALCZAK BARBARA
SADOWY ANDRZE)

No.
210
154
105
208
196
141
102
103
111
200
207
151
122
197
153
142
162
101
126

Club
BYLEDOBIEC ANIN
WYSZEDEZDOMU.PL

City NAT

KGB GRZMOT KOMORNIKI

KASZUBSKA PONIEWIERKA

OLAWS ZtOTORYJA
KARPACZ SPORT
TEAM TOYA DESIGN

SUDECKI KLUB WYSOKOGORSKI

KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, K-Open

POS

© 0O ~NOoOU R WN

NNNNRERRRBRRRB R B 2
WNPOWOW®O®NoOURWNRO

24

Name and surname
PACHURA KINGA
£ABUZ MALGORZATA
BONDARA SYLWIA
ELIASOVA SARKA
HOREJDA SARA
MLYNARCZYK TATIANA
TOMCZYK MARTA
SWIERK KRYSTYNA
KOPACKA ELIZA
BRONISZEWSKA EDYTA
MICHALAK-KLIMCZAK LUCYNA
KRZYZANOWSKA MARTA
CYMERMAN ANNA
KRYNICKA JOANNA
MARCINIAK ANNA
ROZANKOWSKA ALEKSANDRA
GRZELEWSKA IZABELA
KOTYSZ KATARZYNA
PRASZELIK SYLWIA
MIKOLAJCZYK AGATA
DOBRZANSKA ANNA
CHALCINSKA IZABELA
PAWLIK KATARZYNA
RAJCZAKOWSKA ANNA
KOWALAK PAULINA
KRYNICKA ANNA
ZIELINSKA JADWIGA
TUROSZ IWONA
MACIEJEWSKA MALGORZATA
KAWA-JERKA AGATA
GOLAK AGNIESZKA
NIEKRAS LIDIA
REJTERADA ALEKSANDRA

No.
75
91
99
92
47
11
81
82
64
32

7
33
18
44
95
77

6
20
10
61
68
22
13
50
60
51
28

176
177
166
120
215
191

Club City NAT

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

ZUMBA
HUSARIA RACE TEAM

RUNNERS TEAM NYSA

WKURW_TEAM

STRZELBY Z BRIXTON
BMC 60
BBL OPOLE

JACHT KLUB WROCEAW
HELIOS
5F TEAM

GNAJACA TEMIDA
RUNNER'S POWER

VEGE RUNNERS

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Cat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Liczba oSm.

Liczba oSm.

NFEFNNNNRERRRRRFRERRNDNFEWRR B
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Suma czaséw
00:38:41.000
00:35:21.000
03:03:22.000
01:54:21.000
00:35:39.000
02:10:25.000
01:05:03.000
01:04:27.000
00:59:14.000
00:58:16.000
00:58:11.000
00:57:26.000
00:41:07.000
01:22:01.000
01:19:29.000
02:03:45.000
02:00:56.000
00:56:24.000
01:50:56.000

Suma czaséw
06:07:07.000
03:29:52.000
02:02:40.000
00:45:27.000
02:47:55.000
01:39:12.000
01:40:56.000
03:32:25.000
02:39:03.000
02:00:34.000
00:52:36.000
00:52:49.000
02:49:54.000
01:54:33.000
02:51:28.000
00:56:05.000
03:01:59.000
03:10:32.000
04:02:56.000
07:56:56.000
03:10:59.000
08:52:32.000
05:13:34.000
02:22:57.000
02:17:26.000
01:13:15.000
03:30:10.000
00:47:25.000
01:01:43.000
01:02:09.000
00:39:57.000
00:43:50.000
00:54:53.000

8.463km 8.516km 8.586km 8.611km 8.848km

00:40:55

8.463km

00:43:10
00:40:56

01:03:23

01:03:38

00:49:29

8.516km 8.586km

00:46:56

00:54:40
00:54:54

00:58:20

01:02:21

00:59:56
01:22:17
01:05:55
01:06:24
01:01:24
01:11:06

00:38:41
00:35:21
00:41:10
00:38:28
00:35:39
01:06:19
01:05:03
01:04:27
00:59:14
00:58:16
00:58:11
00:57:26
00:41:07
00:41:06
00:40:57
00:59:31
00:59:19
00:56:24
00:55:52

8.611km
00:46:39
00:44:29
00:40:25

00:54:11

01:00:46

01:06:43
01:02:59
01:01:25

01:02:10

01:07:45
00:47:25
01:01:43
01:02:09
00:39:57
00:43:50
00:54:53

http://b4sport.pl/

00:44:15
00:39:00

01:04:06

00:38:32
01:04:14
01:01:37

00:55:04

8.848km
00:44:58
00:41:33
00:40:01

00:53:00
00:50:47
00:51:43
00:52:30
00:52:24
01:08:38

00:54:15
00:59:19
00:57:14

01:03:16
01:07:08
01:03:18
01:02:23
01:04:45
01:02:09
00:59:12

01:07:14

01:08:55
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KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, K-Open c.d.

POS
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Name and surname
BUCHROITHNER ANNA
BALICZ ALEKSANDRA
KABAT MALGORZATA
MALIK AGNIESZKA

SZELEREWICZ-GLADYSZ PAULINA
TOKARZ KAROLINA
KORYCINSKA MARTA

PEKALA MALGORZATA
SLIWKA WIOLETTA
KRZYSZTOFIAK ALEKSANDRA
WITKOWSKA ANIA

BALA AGNIESZKA
WESOLOWSKA-KRUPA PAULINA
SZPOJANKOWSKA-ESSEL ANNA
WALCZAK BARBARA

BALICZ AGNIESZKA
BRZUCHNALSKA BEATA
KROL-SZREMSKA HALINA
KONOPKA ANNA

ROZECKA AGNIESZKA
AUGUSTYNIAK DARIA
FOGIEL-PAWEOWSKA AGNIESZKA
LUCZKOWSKA MAJA
SAJKOWSKA GABRIELA
KRAWCZYK GRAZYNA
HACZKIEWICZ DOROTA
GAJEK HALINA
KUCZAKOWSKA JOANNA
POLAK AGNIESZKA
MAEACZEK HALINA

JUSIS KATARZYNA

KUCALA KINGA

CHOLEWA AGNIESZKA
SPYCHALSKA-WASZEK HANNA
ZJAWIONA KATARZYNA
CIESNIK KAROLINA
OSMOLAK AGNIESZKA
MRAMOR MINCA

KALETA OLA

TOMCZYK EWA
OZIMKOWSKA JUDYTA
MILLER MARTA

TOMASIAK NATALIA
BARTELA EDYTA

WESTRYCH JULIA
BRYSZEWSKA PATRYCJA
MIELNIK KATARZYNA

ZENINA NATALIJA
BOROWSKA ANNA

GOLOVKO IRINA

MACIEJEC DOROTA
SKRZYPEK DARIA

KROMER ELZBIETA

SZRETER DOROTA

ARDELLI EWA

KALITA ALEKSANDRA

No.
104
163
171
198

127
121
202
182
137
179
128
167
199
188
101
162
142
200
111
103
102
117
174
145

50

56

12

33

62

23

76

16
17
72
65
31
85
92
22

35
77
84
81
99
19
76
61
75
27
57
75
59
81
72

Club City NAT

KW KRAKOW

ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA
FRANKENSTEIN

NIEPOLOMICE BIEGAJA

NINIWATEAM

KARPACZ SPORT

ORKA [TO TAKA PANDA]
ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET

TEAM TOYA DESIGN

KASZUBSKA PONIEWIERKA

LOS BIEGANEROS
RYSIE

ATHLETICS NYSA
BIEGOWE MISIE
TATERNIK

PANI

30 MIL STAD

SAMBOR
SAMBOR TEAM

PRO RUN WROCLAW

KW WARSZAWA

SALOMON SUUNTO TEAM

MIELONE SROCZKI
TRAVERSS

TRAVERSS CLIMBING CLUB
GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TEAM

JACHTKLUB WROCLAW
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

Cat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Liczba oSm.

e
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Suma czaséw
01:03:53.000
01:10:09.000
00:45:50.000
00:45:17.000

00:48:15.000
00:49:24.000
00:50:03.000
00:49:05.000
00:50:11.000
01:47:21.000
01:46:34.000
00:53:42.000
00:53:45.000
00:56:05.000
00:56:24.000
02:00:56.000
02:03:45.000
00:58:16.000
00:59:14.000
01:04:27.000
01:05:03.000
02:23:37.000
00:47:59.000
00:48:04.000
00:58:40.000
01:16:31.000
01:51:49.000
05:08:03.000
02:00:43.000
01:00:13.000
01:00:46.000
01:03:34.000
00:56:05.000
00:56:05.000
01:52:13.000
00:57:26.000
03:21:13.000
00:52:19.000
00:51:48.000
00:57:29.000
01:07:31.000
00:46:09.000
01:59:36.000
01:30:59.000
00:48:47.000
01:37:56.000
00:52:58.000
00:53:01.000
00:54:23.000
01:00:19.000
00:57:32.000
00:58:20.000
01:07:52.000
01:09:39.000
01:25:51.000
00:51:08.000

8.463km

00:46:46

00:45:00

00:47:31

8.516km

8.586km

00:49:04

01:28:33

00:40:05

01:07:52
01:09:39
00:42:28
00:51:08

8.611km
01:03:53
01:10:09
00:45:50
00:45:17

00:48:15
00:49:24
00:50:03
00:49:05
00:50:11
00:52:13
00:53:12
00:53:42
00:53:45
00:56:05
00:56:24
00:59:19
00:59:31
00:58:16
00:59:14
01:04:27
01:05:03
00:45:01
00:47:59
00:48:04
00:58:40
01:16:31
00:57:43
01:05:03
01:00:05
01:00:13
01:00:46
01:03:34
00:56:05
00:56:05
00:57:18
00:57:26
00:50:58

http://b4sport.pl/

8.848km

00:55:08
00:53:22

01:01:37
01:04:14

00:54:06
01:06:26
01:00:38

00:54:55

00:50:11
00:52:19
00:51:48
00:57:29
01:07:31
00:46:09
00:39:39
00:45:59
00:48:47
00:50:25
00:52:58
00:53:01
00:54:23
01:00:19
00:57:32
00:58:20
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KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, K-Open c.d.

POS
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Name and surname
SKACZKOWSKA BARBARA
MACZKA KRYSTYNA
MOZUS ZOFIA
OKUPNIAK MARTYNA
PADOWICZ ANNA
KALUZNY JUSTYNA
ADAMIAK MARTA
WESOLOWSKA KLAUDIA
GALA ZUZANNA
JANKOWSKA MAGDALENA
BALYS KATARZYNA
DABROWSKA NATALIA
FURMANEK AGATA
GREHL SYLWIA
SZALAJSKA MAGDALENA
KALETA ALEKSANDRA
FRACKOWIAK HANNA
ZENINA NATALIJA
STEZYCKA EDYTA
PIETRZAK AGNIESZKA
+OBASIUK IWONA
HELIOSZ JOANNA
JANASIK ALEKSANDRA
MAKAREWICZ SYLA
WITKOWSKA MONIKA
WANIAK-STEPNIAK MAGDALENA
PALUCH AGNIESZKA
PERKA BARBARA
WASZKIEWICZ MARTA
DUCHNOWSKA KAROLINA
KRUZEL JOANNA
FOGIEL-PAWEOWSKA AGNIESZKA
FOGIEL-PAWLOWSKA
WIELGOSZ NATALIA
MIZAK MAGDA

KUMASZKA ANNA
ZIELINSKA MAGDALENA
WACHALA-MALIK KRYSTYNA
KALAMAT EWA
POTASINSKA JOANNA
LUSZCZYNA AGATA
GRUSZKA EWELINA
GORZOCH JUSTYNA
PASTUCHA KATARZYNA
LEWANDOWSKA PATRYCJA
GRZEBSKA-BUJA MALGORZATA
SOBCZAK KAROLINA
KANECKA MARIOLA
PASTUCHA ANNA

JUCHA URSZULA
ZORAWSKA KATARZYNA
JOSKOWSKA BEATA
SAWCZUK KAROLINA
FELDE AGNIESZKA

PLUTA JUSTYNA
BIECUSZEK MARLENA

No.
54
68
79
40
41
19
85
65
87
88

1

9
83
84
70
25
11
85
55
48
34
75
21
36
91
61
45
151
187
186
189
169

196
23

31
28
29
26
35
13
39
32
57
135
116
49
9
58
117
15
37
132
38
17
51

Club City NAT

OTK RZEZNIK

KOPALNIA ZtOTA

BIEG OPOLSKI ZALOGA GORSKA

UKL 'OSEMKA' POLICE
TRAVERSS

FUNDACJA KIERUNEK ULTRA

DUCH TEAM E£K
DUCH TEAM E£K
BIEGOWE MISIE
LOS BIEGANEROS

FESTIWAL GORSKI IM. ANDRZEJA
ZAWADY
DOLNY SLASK

TEAM SALMING POLSKA
EWA TESTUJE NOWE BUTY

GMINA STRZELCE OPOLSKIE
REMA SPORT TEAM

KW WARSZAWA

CROSS KRAPKOWICE

LKS ISKRA JASZKOWA

SKPT GDANSK

KOWARY BIEGAJA
CROSS KRAPKOWICE

REKOWO BIEGA

SKS POZIOMKI
AKTYWNA NOWA RUDA

Cat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Liczba oSm.
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Suma czaséw
02:35:49.000
01:44:00.000
00:55:19.000
00:55:40.000
00:59:00.000
00:59:23.000
01:00:56.000
02:03:00.000
00:59:44.000
00:56:16.000
02:56:54.000
00:53:25.000
01:59:22.000
01:03:31.000
01:07:33.000
00:51:14.000
00:52:36.000
00:52:53.000
00:53:04.000
01:00:17.000
01:00:37.000
01:01:34.000
01:03:36.000
01:03:37.000
04:01:37.000
01:15:42.000
01:25:03.000
03:10:26.000
02:31:47.000
02:32:28.000
03:40:42.000
01:43:25.000

02:31:01.000
01:00:00.000

00:54:43.000
02:18:47.000
01:22:10.000
01:14:44.000
02:01:47.000
00:56:10.000
01:57:50.000
00:48:53.000
00:49:25.000
00:51:15.000
00:53:33.000
00:53:38.000
00:55:09.000
00:55:41.000
00:57:43.000
00:58:43.000
00:59:12.000
01:07:42.000
01:23:04.000
01:17:37.000
01:07:33.000

8.463km

01:01:57

8.516km

8.586km
00:52:00
00:52:22
00:55:19
00:55:40
00:59:00
00:59:23
01:00:56
01:01:31
00:59:44
00:56:16
00:43:24

8.611km

01:03:13

01:00:00

00:54:43
01:16:50
01:22:10
01:14:44
00:58:34
00:56:10
00:56:15

http://b4sport.pl/

8.848km
00:51:34

00:45:34

00:58:24

00:48:53
00:49:25
00:51:15
00:53:33
00:53:38
00:55:09
00:55:41
00:57:43
00:58:43
00:59:12
01:07:42
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POS
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Name and surname

MILC KATARZYNA
PROKOP ALEKSANDRA
PEOSZYNSKA LIDIA
ANTCZAK RIWANA
STACHOWICZ KATARZYNA
LACHCIK IWONA

SZPINEK STELLA

DIAKOW OLA

HABRYKA JULIA

KRZONKALLA-BARTNIK KATARZYNA

POPENDA DAGMARA
STEFANIAK JUSTYNA

No.
37
56
44
32
47

6
50
41
38
29

5
15

Club City NAT

E-HORYZONT
TCH CYCLING PUNKS
PRO-RUN

TUTU TEAM

HUTA SYLWETKI

KORONA HIMALAJOW | KARAKORUM - KLASYFIKACJA OGOLNA, M-Open

POS

© 0O ~NOoOU A WN

29

31
32
33
34
35

37
38

Name and surname

BUSZKA tUKASZ
NIEDZIALKOWSKI JAN
LIPCZAK AMADEUSZ
JACEWICZ KAROL

SOBIERAJ ALEKSANDER
KOTYSZ WALDEMAR
PIECHA ARTUR

KITA MICHAL

RODRIGO PEREIRA OSWALD

WACHALA tUKASZ
FERENC JANUSZ
WOWER BARTLOMIEJ
KOWALIK ANDRZE])
PAWELOWSKI TOMASZ
ROMANOWICZ tUKASZ
CZARNY JAROSEAW
DERENCZ MICHAL
GARDENER JACEK
WAJDZIK BOGUSLAW
CHRZANOWSKI PAWEL
LASEK JAKUB

WIERNY KRZYSZTOF
KALUZNY WOJCIECH
SZPINEK MARCIN
KRUCZEK MIROStAW
ZAKRZYNSKI TOMASZ
SZACH ANDRZE]
ADAMCZEWSKI BARTLOMIEJ

URBANSKI MICHAL

KUBIAK PAWEL
SIEKIERZYNSKI RADOSEAW
KALEMBKIEWICZ PIOTR
NOWAKOWSKI LESZEK
MARCINKOWSKI PIOTR
NAMYSLAK RAFAL

KOPACKI GRZEGORZ
TOMASZEWICZ SYLWESTER
PEASKOCINSKI ROBERT

No.
84
85
39
78
38
19
49
14
74

87
16
46
67
52
90
93
96
100
30
34
45
55
56
1
12
29
2
73

43
35
80
76
40
23
83
63
21
42

Club City NAT

OLO TEAM

BBL OPOLE

HERCOG RUNNING TEAM

PEDZACY W MIEJSCU

WILD FOR THE RUN / HERCOG RUNNING
TEAM

USKS LUDWIKOWICE

CSC ADVENTURE ACADEMY
BIEG OPOLSKI

NO SUGAR CAFE SWIDNICA
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
RUNNERS TEAM NYSA
CHICKS&SPORT TEAM

BIEGOWA SWIDNICA / NO SUGAR CAFE
LEWIN BIEGA

22KBPG

POZNANSKIE STOWARZYSZENIE

GEODETOW
FLUNKYBALL TEAM LADEK-ZDRO)

MROTRANS

TEAM NABIEGOWKACH. PL
PRO-RUN

Cat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

Liczba oSm.

P ONNSNRFEFWN-RKFHEOOWHERNO®WWW B OONUOWNKEN OHHRPRRPRRPREKFERERRPRP

WURA KR NON®RE W

Suma czaséw
01:05:36.000
01:03:53.000
01:03:33.000
01:01:02.000
00:59:36.000
00:54:43.000
00:54:48.000
01:04:39.000
01:04:39.000
01:02:01.000
01:00:14.000

0

Suma czaséw
01:59:58.000
00:43:22.000
01:29:11.000
02:18:32.000
04:49:59.000
04:03:03.000
01:16:14.000
05:05:24.000
02:55:27.000

01:55:37.000
01:55:56.000
01:56:30.000
05:21:43.000
01:19:12.000
00:39:55.000
02:03:31.000
05:40:45.000
04:01:39.000
00:40:35.000
02:59:40.000
01:23:42.000
02:07:10.000
00:41:50.000
05:10:34.000
01:27:48.000
01:30:04.000
04:46:56.000
00:44:27.000

02:19:00.000
00:45:06.000
07:39:39.000
01:34:29.000
05:01:16.000
05:49:52.000
00:46:00.000
03:22:15.000
03:56:49.000
02:22:22.000

8.463km

01:04:39
01:04:39
01:02:01
01:00:14

8.463km

00:49:30

00:36:20
00:59:35

00:38:47

00:45:29

00:44:26

01:04:17

8.516km

8.516km

8.586km

8.586km

00:49:57

00:35:58

00:39:51

00:39:23

00:41:49
00:40:02

00:41:55

00:45:44
00:45:00

00:47:31

00:56:55
00:48:59
00:49:19
00:51:28

00:54:54
00:48:13

8.611km

8.611km

00:47:37
00:47:16
00:47:47

00:39:14

00:39:06
00:40:36
00:40:06

00:42:17
00:41:30
00:41:02

00:49:21

00:38:07

00:48:43

00:47:36

00:54:18

00:48:19
00:51:02

00:48:55
00:41:31
00:49:05

http://b4sport.pl/

8.848km

8.848km
01:01:56

00:45:42
00:47:02
00:46:31
00:46:32
00:38:55
00:36:16
00:37:42

00:39:15
00:38:34
00:38:34
00:39:15
00:40:57

00:41:41

00:40:00
00:39:12

00:42:57

00:43:33

00:42:02

00:46:05

00:48:14

00:46:34

00:53:30

00:49:42
00:50:37

00:52:19

00:46:44
00:47:01
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POS
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95

Name and surname

JAZY SZYMON
MANKOWSKI MACIEJ
BABIARZ ANDRZE]
MARCOL MATEUSZ
HENEL MARCIN
PRASZELIK £UKASZ
RUSZKOWSKI DANIEL
STRAK TOMASZ
CZERMAK PATRYK
MADE] MARCIN
MACHTALOWICZ SZYMON
WAKEFORD STEVE
SKOWRONEK ARTUR
MICHALAK KAMIL
DZIKI MACIE)

KUCINSKI MARCIN
RAKOCZY IRENEUSZ
KONKA MARIUSZ
MICHALOWSKI MACIE)
CZUKIEWSKI LUKASZ
FAEDARY ANDRZE|
DURSKI ADAM

KRUZEL RAFAL
STACHOWICZ MARCIN
LECZYKIEWICZ MIKOLA)
SZALAPSKI MARCIN
MAZUREK KRZYSIEK
STEFANIAK JACEK
GLADALSKI BARTOSZ
LIZURA SLAWOMIR
MIECH SZYMON
PODSADNY MARCIN
GRUSZKOWSKI PIOTR
MADERA MAREK
SAYED AKBAR
SIERAKOWSKI MACIE)
SZYMANIAK EMIL
NIEZGODKA TOMASZ
ZUGAJ ROBERT
MAJCHRZAK JAROSEAW
PUSTELNIK PIOTR
SZCZYPEK LUKASZ
CIESIELSKI TOMASZ
AUGUSTYNIAK MACIEJ
MADERA BOGDAN
WALKOWIAK DOMINIK
TRETIAK MATEUSZ
HAMRYSZCZAK DAWID
JERKA MAREK
PELPLINSKI PIOTR
ZALUSKI DARIUSZ
PAWLINSKI ADAM
PILAT MICHAL
DEMKOWSKI MARCIN
SZMYT £UKASZ
WOJRACH MARCIN
ZELICHOWSKI KRZYSZTOF

No.
15
94
88
86
62

9
31
57
98
59

4
97
53

8
26
66
24
37
89
71
69
72
79
25
54

5
27
65

138
112
118
170
222
157
220
140
108
135
159
192
180
212
132
133
189
149
129
130
168
114
147
195
148
161
181
216
190

Club City NAT

IKSS

FARMABRAIN RUN
FORMA NA SZCZYT

BIEGOWE MISIE
5F TEAM

BMC 60
SKPB WARSZAWA
FABRYKA TRIATHLONU

GT RAT
GORY MAGAZYN

SUMMER 2016 K2 EXPEDITION TEAM
KW LUBLIN

FAKTORING EKSPERT
WWW.CIAGLEBIEC.PL

ALTAX TEAM
AKG £ODZ

KLAMOTY CHORZEMPOWO

RUNWALKRUN

INTEL RUNNERS

PRO-RUN WROCLAW
SPELEOKLUB BOBRY ZAGAN

WILDCAT TEAM

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

FUKHERNHERENRHERNHERERRHERRBERENRERRWORRNNOOODOONRFONNSNNRERNRRENRENSNSDSEOGOWNNOV

Suma czaséw
04:05:03.000
01:38:59.000
01:36:29.000
02:24:04.000
05:09:16.000
03:18:23.000
05:47:33.000
01:39:41.000
00:48:25.000
01:40:27.000
00:51:45.000
00:51:10.000
01:48:02.000
00:52:37.000
00:52:40.000
01:45:43.000
06:51:05.000
01:54:44.000
06:27:02.000
05:46:49.000
00:54:37.000
06:16:51.000
08:00:51.000
06:05:24.000
06:21:20.000
06:55:58.000
02:14:57.000
08:54:53.000
00:46:15.000
00:46:57.000
02:17:55.000
00:47:35.000
00:48:19.000
00:48:20.000
00:59:54.000
01:59:35.000
01:01:02.000
00:43:34.000
00:43:43.000
00:54:01.000
01:02:43.000
01:03:35.000
01:03:37.000
01:11:23.000
01:20:26.000
01:39:57.000
00:46:00.000
00:46:06.000
00:46:18.000
01:38:38.000
00:46:39.000
00:46:17.000
04:57:43.000
00:49:38.000
00:50:05.000
04:20:53.000
00:50:59.000

8.463km

00:49:19

00:39:24

8.516km

8.586km
00:50:01
00:50:27

00:46:30
00:49:19
00:45:34
00:46:05

00:59:50
01:00:48
00:56:21
00:59:14

00:51:28
01:28:33
00:58:22
00:59:04
01:05:49

01:17:58

00:42:45

00:49:47

8.611km

00:50:23
00:51:32

00:54:46

00:54:42
00:57:07

00:49:42
00:53:55

01:05:13

01:10:57
00:46:15
00:46:57
00:47:14
00:47:35
00:48:19
00:48:20
00:59:54
01:00:58
01:01:02
00:43:34
00:43:43
00:54:01
01:02:43
01:03:35
01:03:37
01:11:23
01:20:26
00:45:42
00:46:00
00:46:06
00:46:18
00:46:21
00:46:39
00:46:17
00:45:38
00:49:38
00:50:05
00:50:58
00:50:59

http://b4sport.pl/

8.848km
00:48:50
00:49:03
00:50:01
00:49:35

00:55:00
00:51:09

00:51:00

00:55:34

00:53:00
00:56:21

00:55:18
00:58:42

00:53:46
01:00:19
00:59:12
01:07:01
01:07:22
01:04:46
01:04:37

00:45:40

00:58:37

00:54:15

00:52:17

00:42:04
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POS
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Name and surname

OBSZARNY PAWEL
BIELECKI ADAM
DURSKI MACIEJ

PISTL JACEK

BALA DARIUSZ
KLEPACZ PIOTR
KUPCZAK KAROL
NATKANSKI JERZY
STANCZAK MACIEJ
JEZIERSKI DANIEL
SLONSKI PIOTR
KOZLOWSKI ARTUR
SADOWY ANDRZE)
SZCZEPANIAK KAMIL
CIECIUCH MACIEJ
ZIELINSKI PAWEL.
KRZOS DARIUSZ
STELMACH TOMASZ
ADAMCZYK KRZYSZTOF
WROBEL LUKASZ
NOWAK WOJCIECH
DZIUK £LUKASZ
JOCHYMEK PIOTR
KOBRYN DOMINIK
PEKALA KRZYSZTOF
MICHNOL KAMIL
DOMOWICZ WOJCIECH
PAWLAK BARTOSZ
JANKOWSKI LUKASZ
KAWA KONRAD
CZARNY JAROSLAW
CZARNIECKI DANIEL
KOCHMANSKI JAKUB
URBANIAK MARCIN
ZWOLINSKI £tUKASZ
KUSZELA MATEUSZ
RAKOCZY JERZY
GLOWACKI PIOTR
LATKA PIOTR

PRZECH IGNACY
SMOLAN MARCIN
GRZEGOREK TOMASZ
LAPACZYNSKI ROBERT
KIRKIEWICZ IRENEUSZ
KRYZA GRZEGORZ
KRUZEL RAFAL
MALACZEK ROBERT
GLOGOWSKI ADAM
LOREK KAMIL

DEJA ANDRZE)
HRYNKOW TOMASZ
SENKOW MIROSEAW
DOMAGALA JAROSEAW
GRYGIEL MAREK
CIESNIK KRZYSZTOF
WASZEK SEAWOMIR
THIER DOMINIK

No.
131
218
211
139
169
107
160
221
223
203
193
125
126
153
197
122
151
207
141
196
208
105
154
210
183
158
156
143
187
186
185
217
201
213
110

69
68
82
71
61
48
77

44
79
34
22
63
54
60
32
15
81
27
52

13

Club City NAT
ABTEAM
ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET
BEZ

SUMMER 2016 K2 EXPEDITION TEAM
KW OPACZ

SUDECKI KLUB WYSOKOGORSKI
KARPACZ SPORT
OLAWS ZtOTORYJA

KGB GRZMOT KOMORNIKI
WYSZEDLZDOMU.PL
BYLEDOBIEC ANIN

7 KONTYNENTOW
CYKLOSPORT BOLESLAWIEC

ZALOGA GORALSKA
TRICLUB

SHINKYOKUSHINKAI CZARNY BOR
OTK RZEZNIK

KW KATOWICE

KOLEGA MACKA OtAWA
BIEGOWE MISIE

JEZOZWIERZE GROUP

NIE ZRZESZONY
BBL
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

SAMBOR TEAM
KS KANDAHAR

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

NHEFNWNNNRRHERNHEAMRHENRHENRFHEHRRERHERWHEHRERNRERNERDMEWRNRERRENNNRRRRRERWRRRR®R

Suma czaséw
00:48:22.000
00:51:01.000
00:51:18.000
00:51:46.000
00:51:36.000
02:35:50.000
00:52:06.000
00:52:19.000
00:52:34.000
00:52:37.000
00:52:45.000
00:53:13.000
01:50:56.000
01:19:29.000
01:22:01.000
00:41:07.000
00:57:26.000
00:58:11.000
02:10:25.000
00:35:39.000
01:54:21.000
03:03:22.000
00:35:21.000
00:38:41.000
01:18:34.000
00:39:22.000
00:39:28.000
01:28:08.000
00:44:53.000
00:44:57.000
02:06:15.000
00:45:10.000
00:47:53.000
00:48:02.000
00:48:33.000
00:44:12.000
00:52:09.000
02:31:34.000
00:39:43.000
00:45:50.000
01:43:00.000
00:52:42.000
01:05:44.000
03:40:12.000
00:59:42.000
02:11:29.000
01:00:13.000
01:01:43.000
00:56:59.000
01:03:52.000
02:15:52.000
02:20:01.000
01:33:36.000
02:03:11.000
01:21:57.000
00:41:11.000
01:25:56.000

8.463km

00:40:55

00:40:22

8.516km

8.586km

8.611km
00:48:22
00:51:01
00:51:18
00:51:46
00:51:36
00:51:52
00:52:06
00:52:19
00:52:34
00:52:37
00:52:45
00:53:13
00:55:52
00:40:57
00:41:06
00:41:07
00:57:26
00:58:11
01:06:19
00:35:39
00:38:28
00:41:10
00:35:21
00:38:41
00:38:53
00:39:22
00:39:28
00:44:52
00:44:53
00:44:57
00:44:31
00:45:10
00:47:53
00:48:02
00:48:33
00:44:12
00:52:09
01:18:12
00:39:43
00:45:50
00:52:31
00:52:42
01:05:44
00:59:16
00:59:42
01:05:03
01:00:13
01:01:43
00:56:59
01:03:52
01:07:11
01:14:15
00:46:50
00:40:16
00:40:49
00:41:11
00:43:56

00:49:29

00:53:29

http://b4sport.pl/

8.848km

00:50:56

00:55:04
00:38:32

01:04:06

00:39:00

00:44:15

00:39:41

00:43:16

01:13:22

00:50:29

00:54:32

01:06:26

01:08:41
01:05:46
00:46:46
00:38:52
00:41:08

00:42:00
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POS
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208

Name and surname
GEDLEK £tUKASZ
BEBENEK MARCIN
KULCZYCKI MAREK
KAKOL KRZYSZTOF
GLIMSKI RADOStAW
WOJEWODZIC KRZYSZTOF
KLARZUK MIKOLA]
ZUBALA MICHAL
CICHERSKI BARTLOMIEJ
NIBURSKI TOMASZ
PYTKO JAREK
SWIERK STANISEAW
JASTRZEBSKI MICHAL
GIANOLA MARCO
STANISZ RADOStAW
RAWSKI JAROSELAW
KLOSKOWSKI DARIUSZ
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
SWIERK STANISLAW
ZUBRZAK JACEK
SZYNKA MICHAL
SROCZYNSKI JAKUB
FORNALIK MAREK
KLIMCZAK PIOTR
LEGUTKO TOMASZ
CHRZANOWSKI JAN
BOREJSZO KAROL
NOWAK MARCIN
NIECHWIE] MICHAL
MAZURKIEWICZ JAKUB
KLONOWSKI JACEK
WITEK ANDRZE]

KLAR MAREK

SKUKIS EDUARD
BUKOWSKI PIOTR

MIOTK MARCIN
SADOWSKI PAWEL
KOWALSKI BOGUSEAW
NARWOJSZ ARKADIUSZ
WELTROWSKI GRZEGORZ
DRONG MAREK
STASZCZUK JAREK
ARMULA TOMASZ
NIEDZIALKOWSKI ARKADIUSZ
HERCOG PIOTR

KOSICKI ANTONI
CHRZANOWSKI JAN

MISIAK BARTOSZ
SANIEWSKI DARIUSZ
JACHYMCZYK NORBERT
URBANSKI PRZEMYSEAW
NOWACKI MATEUSZ
GROCHOWSKI WOJCIECH
MISIAK ARTUR

RUBIN MARIUSZ

GAZDA MICHAL

No.
57
11
66
24
75
70

1
59

9
21
80
19
40
90
41
86
39
74
21

1
51
18

38
52
17
64
77
13
39
50
12

Club City NAT

B33

KLUB BIEGACZA RTVEUROAGD
SKYLINE71

NATURALNIE JANOWICE

STOPA StUPSK

MIELONESROCZKI

GIMPAS PASEEK

SPELEOKLUB BOBRY ZAGAN

TRAVERSS CLIMBING CLUB

STOPA StUPSK
KLUB WYSOKOGORSKI W TORUNIU

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA
WATAHA-tACZY NAS BIEGANIE

SALOMON SUUNTO TEAM

UKS DWOJKA MORENA / SMARUJ NA
TRENING TEAM

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE

UKL OSEMKA POLICE

KB MCKIS JAWORZNO

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
TEAM BAZYL

CONSTRAVIA

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

NFRFHWRHRHRERRNRERRHERRRNRRPRAMRERPHEREPAERNFREWRRERRREPAERREPENRERUORNRERRRRBNN

PR NNUORNND

Suma czaséw
01:30:13.000
00:46:36.000
00:46:40.000
00:46:41.000
00:46:26.000
00:47:39.000
01:35:29.000
00:48:40.000
04:01:46.000
00:50:17.000
00:51:36.000
01:47:10.000
00:50:43.000
00:41:55.000
00:51:26.000
00:52:06.000
00:51:49.000
00:57:26.000
00:54:55.000
02:43:18.000
01:04:53.000
02:11:28.000
00:55:01.000
00:44:24.000
00:50:41.000
00:38:54.000
00:42:12.000
00:44:52.000
00:45:13.000
02:56:27.000
00:38:41.000
00:45:14.000
01:49:58.000
00:47:04.000
00:48:44.000
00:36:23.000
00:44:54.000
00:50:16.000
01:29:52.000
00:48:21.000
00:50:52.000
00:54:18.000
00:57:49.000
03:30:50.000
00:36:03.000
00:46:37.000
01:24:47.000

02:18:24.000
01:13:25.000
01:15:22.000
00:40:46.000
03:12:06.000
01:27:38.000
01:36:24.000
00:47:58.000
00:48:04.000

8.463km

01:04:39

00:34:17

00:37:09

00:35:48

8.516km

8.586km

00:46:03

00:54:51

00:53:00

00:44:26

00:46:37
00:45:38

00:34:16
00:36:25
00:38:13
00:40:46
00:42:21
00:43:34
00:46:05
00:47:58
00:48:04

8.611km
00:44:41
00:46:36
00:46:40
00:46:41
00:46:26
00:47:39
00:48:07
00:48:40
00:49:38
00:50:17
00:51:36
00:52:19

http://b4sport.pl/

8.848km
00:45:32

00:47:22

00:50:06

00:50:43
00:41:55
00:51:26
00:52:06
00:51:49
00:57:26
00:54:55
00:57:07
01:04:53
01:03:17
00:55:01
00:44:24
00:50:41
00:38:54
00:42:12
00:44:52
00:45:13
00:43:02
00:38:41
00:45:14
00:45:19
00:47:04
00:48:44
00:36:23
00:44:54
00:50:16
00:48:21
00:48:21
00:50:52
00:54:18
00:57:49
01:10:54
00:36:03

00:44:04
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POS
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

260
261
262

264

Name and surname
SMUSZ GRZEGORZ
ABULEWICZ WOJCIECH
ZAKRZEWSKI MARCIN
GOLOVCHENKO DMITRY
MARCINIAK MAREK
BROJ MARCEL
BROJ ADRIAN
GODLEWSKI TYBERIUSZ
CYBA RAFAL
IWASZCZYSZYN TOMASZ
SZYMANOWSKI PAWEL
WISNIEWSKI MAREK
KLAV MAREK
DZIEDZIC KRYSTIAN
DOMANSKI SEBASTIAN
BOSEK PAWEL
KUBICKI IGOR
KRAJEWSKI GRZEGORZ
KAPAK JAROSEAW
JASTRZEBSKI MICHAL
CZOSNYKA JAREK
ZALASINSKI WIKTOR
BROK ADAM
MASZTALSKI JAN
BUCZYNSKI MIKOLA)
JASTRZEBSKI RAFAL
CHROSCIAK PAWEL CHROSCIAK
JASICKI JULIAN
STEPNIAK TOMEK
LOPATYNSKI IRENEUSZ
DUCHNOWSKI £UKASZ
WASZKIEWICZ ARIEL
TYLKOWSKI FILIP
MERCHELSKI PIOTR
DEMBNY MACIEJ
BUDZINSKI KRZYSZTOF
ZAGORNY ANDRZE|
KUBICZ BARTLOMIE]
IWAN ROBERT
MALIK JACEK
LOPATYNSKI IREK
BUSZKA LUKASZ
KOLPAK JAREK
SAMOLAK LUKASZ
KAPRAL LUKASZ
WROBEL MARIUSZ
GREN WACLAW
TOPOLSKI MARCIN
PASTUCHA MAREK
TARNOWSKI KRZYSZTOF
MOSCICKI MICHAL

JAJOR PAWEL
SLOBODZIAN JERZY
WOLOSZYN PIOTR
KWOLIK DANIEL
BORZYSTOWSKI PATRYK

No.
83
71
66
78
33

3

4
17
7
20
57
68
80
13
79
74
77
33
82
22
8
65
5
41
89
93
12
69
54
183
184
185
167
173
197
19
16
33
34
30
38
37
339
319

31
22
42
56
112
92

82
109
104
115
129

Club

TRENING STUDIO 17

NADLESNICTWO LEGNICA
BROJ TEAM ZLINICE
BROJ TEAM ZLINICE

RATEMYTRAIL.COM

12TRI.PL

TNB

JASTRUN

40 LATEK

REMA SPORT TEAM
DUCH TEAM EtK
DUCH TEAM E£K

DREWNICA

TEAM SALMING POLSKA
REMA SPORT TEAM

BIEGAM BO LUBIE
SOBAS TEAM

HUSARIA RACE TEAM
BKB VICTORIA BRZESKO
CROSS KRAPKOWICE
KW OPOLE

OPOLSKI FESTIWAL
GOR/CITO/PATONORKI

NYSA BIEGA
OBIBOKI

WIDZIALNI.PL

City NAT

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

HFR P HERPRRHRERPRRRRRRRPFRFENFRFWUBWONNRWOHRERRRRRERRNRRRRRRPRPRRERPRERENRERNRERO R

e

Suma czaséw
00:49:36.000
05:10:19.000
00:51:25.000
00:55:19.000
02:02:05.000
00:35:51.000
00:44:31.000
01:35:19.000
00:42:10.000
00:43:04.000
00:45:37.000
00:40:24.000
00:44:15.000
00:44:37.000
00:49:00.000
00:49:04.000
00:39:43.000
00:45:57.000
00:54:48.000
01:38:54.000
00:51:28.000
00:54:44.000
00:54:48.000
00:59:20.000
01:01:47.000
01:03:35.000
01:04:40.000
03:14:14.000
01:15:43.000
01:36:12.000
01:17:21.000
02:13:28.000
02:10:56.000
00:59:48.000
01:48:01.000
00:47:24.000
00:49:39.000
01:41:53.000
01:42:04.000
01:22:52.000
00:46:08.000
01:09:25.000
00:59:36.000
00:56:34.000
00:50:59.000
00:38:50.000
00:44:00.000
00:43:01.000
00:44:11.000
00:40:02.000
00:44:30.000

00:45:41.000
00:38:28.000
00:48:28.000
00:48:53.000
00:38:28.000

8.463km

00:49:33

01:05:30

8.516km

8.586km
00:49:36
00:50:56
00:51:25
00:55:19
00:57:52

8.611km

00:39:04
00:45:18
00:43:39

00:47:24
00:49:39
01:41:53
01:42:04
01:22:52
00:46:08
01:09:25

http://b4sport.pl/

8.848km

00:49:30

01:02:05

00:50:59
00:38:50
00:44:00
00:43:01
00:44:11
00:40:02
00:44:30

00:45:41
00:38:28
00:48:28
00:48:53
00:38:28
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POS
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

281

291

Name and surname

KANDZIORA DOMINIK
CZERNIAK HENRYK
HOFFMANN FILIP
JOSKOWSKI BOGDAN
WESOtOWSKI MICHAL
ZAWADZKI tUKASZ
KANECKI MIREK
GASIOROWSKI MICHAL
JUCHA RAFAL
WITOSZYNSKI MICHAL
KOMARNICKI tUKASZ
CHRZANOWSKI PAWEL
FRONK JAROSLAW
ZAWILA WOJTEK
SIBIELAK TOMASZ
SPRZECZKA TOMASZ
MAZUREK PIOTR
BRZEZINSKI ANDRZE)
BARTNIK PATRYK
PIORKOWSKI PAWEL
OCHOCKI JAKUB

KUTA tUKASZ
PRZERYWACZ JAKUB
KIELBASA PAWEL
BULACZ JACEK
WOLOSZYN KONRAD
URBANOWICZ JACEK
POLUS KACPER
SZOTOWICZ SEBASTIAN
JAKOBCZAK DAMIAN

WO)JCIECHOWSKI MItOSZ

KOMORNICKI MICHAL
GARGOL JAN

PYCHA PIOTR
JAKALSKI RYSZARD
ZARZEKA MACIE|

No.
110
101
134

38
111
3
8
63
118
57
31
24
4
28
34
8
1
59
61
16
54
3
66
30
67
71
68
33
62
40
12
31
34
46
42
39

Club City NAT
KB MARATONCZYK

REKOWO BIEGA
KW OPOLE

KOWARY BIEGAJA

PRO-RUN WROCLAW

LANRUNS

DZIEWIEC St STRONIE SLASKIE
PRO-RUN WROCLAW

SKL STARGARD
WOJCIECHOWSCY TEAM
ACCENTURE RUNNERS CLUB

BRYGADA RR
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

Cat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Liczba oSm.

OR P HEHFREEPRENRENRHERENFEENNNRRERRERNRERRBRRRR B B 2 2

Suma czaséw
00:47:34.000
00:48:57.000
01:03:03.000
00:50:27.000
00:51:21.000
00:53:32.000
00:55:09.000
00:55:12.000
00:57:44.000
01:03:52.000
01:03:50.000
01:54:58.000
01:02:23.000
01:02:07.000
00:58:58.000
00:57:14.000
01:56:09.000
01:54:30.000
01:52:11.000
00:55:20.000
00:54:12.000
01:39:02.000
00:50:09.000
00:48:59.000
00:47:57.000
01:28:56.000
00:45:31.000
00:42:49.000
01:21:47.000
01:03:24.000
00:46:29.000
00:46:15.000
00:44:07.000
00:43:13.000
00:43:07.000

0

8.463km

00:57:59

00:59:34
00:58:07
00:55:58

00:47:34

00:42:35

00:39:17
01:03:24
00:46:29
00:46:15
00:44:07
00:43:13
00:43:07

8.516km

8.586km 8.611km

http://b4sport.pl/

8.848km
00:47:34
00:48:57
01:03:03
00:50:27
00:51:21
00:53:32
00:55:09
00:55:12
00:57:44
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